147 Item, pro stariis 425 grani redutti super barcha Puccii Guigliel-
mi, solvit l. unam s. quindecim d. quinque

Die quinto maii [1390]

148 Item, pro stariis 408 grani redutti super barcha Choli Ciommei, 
solvit l. unam s. quattuordecimm2

[10v] 149 Item, pro stariis 624 suprascripti grani redutti super platta Io-
hannis Dini, solvit l. duas s. quattuordecim

150 Item, pro stariis 427 grani redutti super barcha Salvagni Vannis, 
solvit l. unam s. quindecim d. septem

151 Dominus Marchus Matthei de Senis, pro stariis 275 grani re-
dutti super barcha Puccetti Foschi, solvit l. unam s. duos d. tres

152 Item, pro stariis 425 grani redutti super barcha Choli Toni, sol-
vit l. unam s. quindecim d. quinque

153 Laurentius Ciampulini, pro stariis 538 grani redutti super platta 
Herrigi Iacobi, solvit l. duas s. quattuor d. decem

Pro Communi Pisano

154 Francischus Gittalebracca, pro stariis 550 grani redutti super 
barcha Herrigi Iacobi, solvit ut supra l. duas s. quinque d. decem

155 Item, pro stariis 200 grani redutti super barcha Ilpersone de 
Monte Lupo, solvit s. sexdecim d. otto

156 Item, pro stariis 100 grani redutti super barcha Dominici Au-
gustini, solvit s. otto d. quattuorn2

Ego Andreas notarius de Castilione, Pisis civis, publicus scriba ope-
rarii et Opere Sancte Marie Maioris Pisis ecclesie pro Communi
Pisis, vice et nomine ipsius Opere habui et recepi de capsetta Opere
suprascripte in qua mictitur dirittus bladi pro ipsa Opera omnes
suprascriptas denariorum quantitates, hodie die XVII mensis maii
dominice incarnationis anno MCCCLXXXXI indictione XIII,
presente ser Iohanne offitiale suprascripte Porte Leghatie.

[11r] Die 9 iunii [1390]. Pro Communi Pisis

157 Francischus Gittalebracca, pro stariis tribus milibus trecentis
septuaginta duobus grani redutti de Portu Pisis in pluribus mo-
dis, solvit ut supra l. quattuordecim s. unum

Die XVI iunii [1390]

158 Niccholaus ser Totti, pro stariis trecentis grani redutti super 
barcha Cioli Bandini, solvit l. unam s. quinque
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159 Item, pro stariis 450 grani redutti super barcha Vannuccii Peri, 
solvit l. unam s. XVII d. sex

160 Item, pro stariis 275 grani redutti super barcha Puccetti Foschi, 
solvit l. unam s. duos d. XI

Die XX iunii [1390]

161 Item, pro stariis 325 grani redutti super barcha Iacobi Sossonis, 
solvit l. unam s. septem d. unum

Die XXI iunii [1390]

162 Item, pro stariis 500 grani redutti super platta Benvenuti An-
salduciio2, solvit l. duas s. unum d. otto

163 Item, pro stariis 275 grani redutti super barcha Marci Meglio-
rati, solvit l. unam s. duos d. XI

164 Item, pro stariis 600 grani redutti super platta Iohannis Dini, 
solvit l. duas s. decemp2

[11v] 165 Item, pro stariis 300 grani redutti super barcha Valentini Pieri, 
solvit l. unam s. quinque

Die 23 iunii [1390]

166 Item, pro stariis 500 grani redutti super placta Herrigi Lenti, 
solvit l. duas s. unum d. otto

167 Item, pro stariis 404 grani redutti super barcha Iohannis Ciom-
mei, solvit l. unam s. XIII d. otto

Die 25 iunii [1390]

168 Simon Iacobi, pro stariis 187 grani redutti de Sardinea super bar-
cha Gerardi Matthei, solvit s. quindecim d. septem

Die 30 iunii [1390]

169 Francischus Gittalebracca, pro stariis 275 grani redutti de Sar-
dinea super barcha Pieri de Sancto Iohanne, solvit l. unam s. duos d. XI

Die 9 iulii [1390]

170 Andreas Luigii de Bonifatio, pro stariis 85 grani redutti de Sar-
dinea, solvit s. septem d. unum

Die 16 iulii [1390]

171 Dominus Pinçivalle de Grisolfis, pro stariis 350 grani redutti de 
Saona, solvit l. unam s. novem d. 2q2

[12r] Ego Andrea notarius de Castilione, Pisis civis, publicus scriba et
procurator Opere Sancte Marie Maioris et Pisis ecclesie pro
Communi Pisis pro dicta Opera Sancte Marie, habui et recepi
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de capsepta Opere suprascripte in qua mictitur et exigitur dirit-
tusr2 bladi pro Opera suprascripta suprascriptas denariorum
quantitates, exactas usque ad infrascriptam diem pro ipsa Opera
per ser Ihoannem de Pistorio offitialem de Legatia, hodie die
XVIII mensis Iulii dominice incarnationis anno millesimo tre-
centesimo nonagesimo primo indictione XIII.

Die XXVI iulii [1390]

172 Upiçinus Saul de Ianua, pro stariis 82 grani redutti de Portu Pisis 
super schifo Cionetti Coli, solvit s. sex d. decem

173 Martinus ser Ghini de Pisis, pro stariis 150 grani redutti de Ma-
ritima super barcha Antonii Cecchi, solvit l. unam s. quinque

174 Laurentius Ciampulini, pro stariis 35 grani redutti de Mariti-
mas2 super barcha Bernardi de Sassetta, solvit s. quinque d. decem

175 Gerardus Compagni, pro stariis 550 grani redutti super platta 
Benvenuti Ansalducii, solvit ut supra l. duas s. quinque d. decem

176 Item, pro stariis 500 grani redutti super platta Herrigi Lençi, 
solvit l. duas s. unum d. otto

177 Item, pro stariis 650 grani redutti super piatta Pieri Bettucii, sol-
vit l. duas s. quattuordecim d. duost2

[12v] 178 Item, pro stariis 650 dicti grani redutti super platta Iacobi Ceiu2, 
solvit l. duas s. quattuordecim d. duos